

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.



### گران ترین نقاشی جهان در کشتی تفریحی ولیعهد عربستان

پایگاه خبری بلومبرگ آمریکا گزارش داد که گران ترین تابلوی نقاشی با عنوان «هنجی جهان» اثر لئوناردو داونچی در کشتی تفریحی محمد بن سلمان قرار دارد. پیشتر در گزارش هایی اعلام شده بود که این تابلوی نقاشی با مبلغی نجومی به ولیعهد عربستان فروخته شده است. کنی شاجتر، یکی از دلالت هنر در لندن اعلام کرد: «این نقاشی در قایق لوکس تفریحی ولیعهد عربستان قرار دارد تا پس از آن در شهر العلا (یک شهر و منطقه باستانی در عربستان سعودی) قرار گیرد.» عربستان سعودی به دنبال تبدیل این منطقه به عنوان مقصد گردشگری و فرهنگی است.

### عکس خبر



نیویورک، آمریکا - حضور نیروهای آتش نشانی پس از حادثه سقوط بالگرد در منهتن. AFP



هائیتی - یک معترض در حال عبور از میان لاستیک های آتش زده در تظاهرات ضد دولتی است. AP



چین - فعالان محیط زیستی بازباله های پلاستیکی، تصویر نهنگی ۶۸ متری را درست کرده اند. Getty Images

### اخبار روز

#### تتلیهو اکتبر به داد گاه می رود

وکیل نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت موکلش قرار است اوایل اکتبر سال جاری میلادی و در ارتباط با اتهامات فساد به دادستانی اسرائیل پاسخگو باشد. این جلسه پس از آن در اکتبر برگزار می شود که درخواست بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل برای تأخیر در برگزاری آن رد شد. آمیت حداد، وکیل نتانیا هو اعلام کرد که رد درخواست موکلش از سوی دادستان به این معناست که او باید در جلسه استماع حضور داشته باشد.

#### آمریکادرخواست استرداد آسانژ را به مقامات انگلیسی تقدیم کرد

روزنامه واشنگتن پست به نقل از یکی از مقامات دولت آمریکا گزارش داد که وزارت دادگستری آمریکا درخواست رسمی استرداد بنیان گذار وبسایت افشاگر ویکی لیکس را به مقامات انگلیسی تقدیم کرده است. منبع این گزارش روزنامه واشنگتن پست که خواست نامش فاش نشود، اعلام کرد که این درخواست روز پنجشنبه ارسال شد. براساس یکی از معاهدات امضا شده میان آمریکا و انگلیس، هر گونه درخواست استرداد باید ظرف ۶۰ روز از زمان بازداشت تنظیم شود و جولیان آسانژ، بنیان گذار وبسایت افشاگر ویکی لیکس در تاریخ ۱۱ آوریل (۲۲ فروردین ماه) در سفارت اکوادور در لندن بازداشت شد.

### چهره

#### ترامپ در واکنش به استیضاحش: من بایکسون فرق دارم

در حالی که دموکرات های کنگره آمریکا هر روز بیش از پیش بر استیضاح دونالد ترامپ اصرار می ورزند، رئیس جمهوری آمریکا در واکنش به سخنان برخی از نمایندگان دموکرات گفت با ریچارد نیکسون فرق دارد و هرگز کناره گیری نخواهد کرد.

دونالد ترامپ اظهار کرد که اگر دموکرات ها برای استیضاح او اقدام کنند، مانند ریچارد نیکسون از این چالش فرار نخواهد کرد. رئیس جمهوری آمریکا پس از تأکید بر این که هیچ کار اشتباهی انجام نداده، اظهار کرد که «تفاوت بزرگ» میان او و ریچارد نیکسون، رئیس جمهوری سابق آمریکا، این است که او در جایگاه ریاست جمهوری باقی خواهد ماند. ترامپ در حیات کاخ سفید گفت: «من کناره گیری نمی کنم. تفاوت بزرگی وجود دارد. من کناره گیری نمی کنم.»

برخی از متحدان ترامپ اما دموکرات ها را به اقدام برای استیضاح او تشویق می کنند، زیرا معتقدند که اقدامی جنجالی علیه او می تواند به پیروزی مجدد او در انتخابات ریاست جمهوری کمک کند. او با اشاره به ریچارد نیکسون گفت: «وقتی به طرح استیضاح های گذشته نگاه می کنید، فارغ از این که درباره کلینتون بوده یا نیکسون، هیچ رئیس جمهوری به مرحله استیضاح نرسیده و در نهایت ریاست جمهوری به پایان رسیده است.»



دیدارهای مشکوک در سنگاپور و مالزی؛

## برادر ناتنی رهبر کره شمالی مامور سیا بود

وال استریت ژورنال رانمی توان به طور مستقل تأیید کرد؛ اما آنافیلد، رئیس دفتر روزنامه واشنگتن پست در پکن، در کتاب خود به نام «جانشین بزرگ» نوشته است: «کیم جونگ نام مامور و مخبر سازمان سیا شده بود و برادر او، یعنی رهبر کره شمالی، ارتباط با آمریکایی ها و جاسوسی را به عنوان یک عمل خائنه می دانسته. کیم جونگ نام، اطلاعات را در دیدارهایی که با ماموران سیا در سنگاپور و مالزی داشته، در اختیار آنها قرار می داده است.»

در کتاب آنافیلد آمده است که دوربین های امنیتی تصاویر آخرین سفر کیم جونگ نام را در مالزی ثبت کرده اند که با یک مرد ظاهراً آسیایی در هتل صحبت می کند و احتمالاً آن مرد یکی از نیروهای امنیتی و اطلاعاتی آمریکاست. در این کتاب همچنین آمده است که کوله پشتی «نام» حاوی ۱۲ هزار دلار پول نقد بوده که احتمالاً مربوط به فعالیت های جاسوسی ای بوده که برای آمریکا انجام می داده است.

از همان ابتدای انتشار خبر ترور کیم جونگ نام، مقامات آمریکایی و کره جنوبی اعلام کردند که مقامات کره شمالی دستور ترور او را به دلیل نقض انتقادی ای که نسبت به خانواده سلطنتی داشته، داده اند. با این حال، پیونگ یانگ این اتهامات را رد کرد.

در یک گزارش منتشر شده، ادعا شده که کیم جونگ نام، برادر ناتنی کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، مامور سازمان سیا بوده است. «نام» سال ۱۷ در مالزی ترور شد. فرد بدون نام که از این موضوع آگاهی دارد به وال استریت ژورنال گفته: «ارتباطی میان کیم جونگ نام و سازمان سیا وجود داشته است.»

بر اساس گفته های این منبع ناشناس، «نام» در فوریه سال ۱۷ به مالزی سفر کرد تا با ماموران سیا دیدار کند، گرچه ممکن است این تنها دلیل سفر او نبوده باشد.

اما این روزنامه گفته است «نام» که روزی طرفدار پدرش، رهبر پیشین کره شمالی بوده، به دلیل این که موفق نشده در سیاست های داخلی این کشور تأثیری داشته باشد، از این رژیم روگردان شد.

در این گزارش آمده است: «بسیاری از مقامات پیشین آمریکایی گفته اند که برادر ناتنی رهبر کره شمالی، که سال ها بیرون از کره شمالی زندگی کرده، هیچ پایگاه قدرتی در پیونگ یانگ نداشته و نمی توانسته از جزئیات اتفاقات داخل کره شمالی اطلاع کسب کند.»

این مقامات به وال استریت ژورنال گفته اند که کیم جونگ نام، قطعاً با سرویس های امنیتی کشورهای دیگر، از جمله چین، در ارتباط بوده است.

دو زن در فرودگاه کوالالامپور با مایع «وی ایکس» که یک سم شیمیایی ممنوع است، در فوریه ۱۷، «نام» را ترور کردند. آنها این مایع را روی صورت «نام» پاشیدند که این اتفاق پس از چند روز باعث مرگ او شد. دولت مالزی در ماه مارس اعلام کرد که نام یکی از این زن ها سیتی آسیا و اصلتاندونزایی است. دولت مالزی همچنین در ماه می هویت زن دوم را افشا کرد؛ زنی به نام تای هونگ و اصلتاندونزایی.

روزنامه گاردین گزارش داده که ادعای روزنامه

### واپسندگی

سالانه ۶۵۰ میلیون یورو کالا در فرانسه دور ریخته می شود

#### مستند تلویزیونی نخست وزیر را شوکه کرد

نخست وزیر فرانسه اخیراً اعلام کرده است این کشور در نظر دارد مانع از نابود کردن محصولات فروخته نشده و برگشتی برخی از برندهای معروف شود. ادوارد فلیپ گفته است این قانون در مرحله اول شامل محصولات غیر غذایی نظیر پوشاک، کالای الکترونیکی و محصولات بهداشتی و آرایشی خواهد شد. قرار است این قانون در طول چهار سال آینده اجرا شود.

به گزارش گاردین، گفته می شود سالانه کالاهایی به ارزش ۶۵۰ میلیون یورو در فرانسه دور ریخته می شود. دفتر نخست وزیر فرانسه اعلام کرده که این میزان نابود کردن کالا واقعاً شوکه کننده است و یک رسوایی تمام عیار به حساب می آید. براساس قانون جدید، محصولات فروخته نشده یا برگشتی باید به گونه ای دیگر مصرف یا بازیافت شود.

یک برنامه مستند تلویزیونی نیز که درباره نابود کردن کالا پخش شد، به درخواست ها برای ممنوعیت از این اقدام دامن زد. در این مستند، کانتینری بزرگ حاوی محصولات فروخته نشده نشان داده شد که در یک انبار شرکت آمازون نگهداری می شد و قرار بود نابود شود.

یک سال پیش، برند معروف انگلیسی به نام بربری

نیز آماری منتشر کرد که تکان دهنده بود. این شرکت اعلام کرد تولیدات خود به ارزش ۲۸ میلیون پوند را به طور سالانه نابود می کند. بربری اعلام کرد با هدف ممانعت از فروش این کالاها به قیمت پایین تر در بازارهای دسته سوم این کار را صورت می دهد. در ابتدا گفته شد که این کار با هدف حفظ ارزش برندهای پوشاک انجام می شود، اما بعدها معلوم شد این کار در صنعت پوشاک بسیار معمول است. به این ترتیب، سالانه حجم عظیمی از پوشاک با کیفیت تنها به دلیل حفظ قیمت ارزش برندها نابود می شود که در نوع خود مصرف گرایی محسوب می شود.

دود شدن حدود بیست هزار کت ترنج تنها بخشی از نابودی محصولات انبار شده در این شرکت بوده است. در این میان، حدود ۱۰ میلیون پوند (۱۱ میلیون یورو) لوازم آرایشی و عطر در سال ۲۰۱۷ از بین برده شده است.

اقدام بربری در آتش زدن این تولیدات با انتقادهای زیادی از سوی سهامداران شرکت همراه بوده است. جدا از این انتقادات که بر مبنای نگرانی های زیست محیطی است، بحث بر سر حیف و میل اموال و کالاها توسط برندهای لوکس با این اقدام بربری بالا گرفته است.

### اقتصاد

روزنامه ایندیپندنت از اقدام بی بی سی مبنی بر قطع دسترسی بیش از دو سوم مسترمی بگبران انگلیسی به کانال های این شبکه خبر داده است. حالاً بیش از دو سوم افراد بالای ۷۵ سال انگلیسی برای تماشای برنامه های بی بی سی باید پول پرداخت کنند. افرادی که این پول را پرداخت نکنند به دادگاه احضار می شوند.

### اقتصاد

روزنامه فاینانشیال تایمز به ۱۰ کاندیدای نخست وزیری انگلیس در حزب محافظه کار این کشور پرداخته است. از میان این ۱۰ نفر، بوریس جانسون هنوز بهترین شانس را دارد. پس از او هانت از شانس بیشتری برخوردار است. گاوه، دیگر کاندیدای محافظه کار نیز که به دلیل مصرف مواد مخدر تحت فشار قرار داشت، همچنان به پیروزی امید بسته است.

### اقتصاد

روزنامه ال پائیس چاپ اسپانیا به پیروزی رافائل نادال در مسابقات تنیس رولان گاروس فرانسه پرداخته است. مرد شماره دو جهان با شکست دومینیک تیم در فینال به حکمرانی اش در رولان گاروس ادامه داد و برای دوازدهمین بار فاتح این رقابت ها شد. نادال پیشتر در نیمه نهایی راجر فدرر را از پیش پای خود برداشته بود.

